
UCHWAŁA NR LXXIV/544/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta 
Chełmna za 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.)  oraz § 62 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Chełmna przyjętego uchwałą Rady Miasta Chełmna Nr 
XLIV/313/2021 z dnia   29 grudnia  2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2022 r., poz. 88)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta 
Chełmna za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0920827-EC57-4AB1-A0AA-4F7713E04FC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/544/2024 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna za 2023 rok 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na przełomie 2023 roku odbyła 
16 posiedzeń, podczas których zaopiniowała 20 projektów uchwał Rady Miasta.   

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli radni spoza jej składu oraz Burmistrz Miasta, Jego Zastępca 
i Skarbnik Miasta. 

Komisja wypełniając przyjęty uchwałą Rady Miasta Chełmna Plan Pracy zajmowała się w szczególności: 

·Bieżącą analizą budżetu miasta na 2023 rok oraz zmian dokonywanych na przełomie roku. 

· Analizą wydatków i dochodów budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta. 

·Bieżąca analizą wykonania planów finansowych miasta i jednostek podległych. 

·Analizą sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022 rok. 

·Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

·Analizą projektu budżetu miasta na 2024 rok oraz wniosków do budżetu miasta. 

W trakcie swoich prac, komisja zwróciła szczególną uwagę na: 

·realizację wspólnego przedsięwzięcia i zawarcia przez Gminę Miasto Chełmno porozumienia z Gminą 
Lisewo w zakresie realizacji inwestycji polegającej na termomodernizacji budynku restauracyjno- hotelowego 
wraz z remontem i przebudową oraz dostosowaniem do użytkowania przez osoby niepełnosprawne przy ul. 
Jastrzębskiego 5 w Chełmnie; 

·sprawy dotyczące zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na dofinansowanie 
inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania, montażem kolektorów słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych, instalacją pompy ciepła, budową przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budową 
przyłączy kanalizacyjnych; 

·zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 4 terenów położonych w Gminie Miasto 
Chełmno - etap 1 

·sprawę wydawania biuletynu samorządowego; 

·zmianę ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego w Gminie Miasto Chełmno; 

·ustalenie stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego na 
2023 rok; 

·sprawę przyjęcia do realizacji programu osłonowego pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

·kwestie związane z ustaleniem wysokości podatków lokalnych; 

·udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2023 na wydatki inwestycyjne. 

Komisja przedstawia niniejsze sprawozdanie Radzie Miasta, a całokształt pracy Komisji znajduje się 
w obszernych materiałach i w protokołach z posiedzeń Komisji, do wglądu w biurze Rady Miasta Chełmna. 

W związku z powyższym Komisja zwraca się o przyjęcie załączonego do uchwały sprawozdania 
z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki za 2023 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0920827-EC57-4AB1-A0AA-4F7713E04FC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/544/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna za 2023 rok


